
 

 

 

２０２０年２月６日 

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区 

クラブ会長・幹事  各位 

ライオンズクラブ国際協会 330－Ａ地区 
        ガバナー  伊賀 保夫 

国際協調・アジア友好委員会 委員長 Ｌ 河田 弘昭 
 

 

新型コロナウイルス肺炎に対する中国 385（北京）地区 支援ご協力のお願い 

 

立春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

さて、連日の報道にありますように 新型ウイルス肺炎が中国・武漢市で発症して以来、特に中国

国内では罹患者が増え続けています。日本におきましてもマスク等が容易に入手できない状況下にあ

りますが、今期は中国 385（北京）地区と交流を進めております当地区としましては、北京ガバナーか

らの支援要請もあり、可能な範囲で必要物資をご支援したいと考えております。 

 

つきましては、趣旨にご賛同ご協力いただけますクラブや個人の皆さまにおかれましては、義捐金

窓口を下記の口座とさせていただき、委員会にて必要な物資を調達の上、現地に送らせていただきた

く存じます。 

 

 

みずほ銀行 新宿西口支店 普通預金「４７４２４４３」 

ライオンズクラブ国際協会 330－A 地区緊急対策・復興支援委員会  

会計 阿部佳納子（アベカナコ） 

 

 

また ある程度のロット数でマスク等の支援物資を無償提供いただける場合には、下記までご一報

いただき、内容を確認させていただいた上で送付方法をご相談させていただきたいと考えておりま

す。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

 国際協調アジア友好委員会 委員長 Ｌ河田弘昭 

 携帯：090-4834-9098    Mail：kawada@genplan.net 
  FAX：03-3420-5946 
 

何卒ご理解・ご協力の程、宜しくお願いいたします。 

 

以  上 

 


